

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๓ (ซอยบ้านน้ำฮอง) หมู่ที่ ๔ บ้านชากนา ตำบลเขาสก อำเภอนongใหญ่ จังหวัดชลบุรี ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๕๐.๐๐ เมตร
หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบ อบต.เขาสก กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานเกรดบดทับทางเดิม 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	1,400.000	11.04	15,456.00	1.3642	15.06	21,085.07
2	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2. งานผิวทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	210.000	415.64	87,284.40	1.3642	567.01	119,073.37
3	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	70.000	790.65	55,345.50	1.3642	1,078.60	75,502.33

ฉลอง บัวกระโทก

28 สิงหาคม 2568 09:54:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๓ (ซอยบ้านน้ำฮอง) หมู่ที่ ๔ บ้านชากนา ตำบลเขาชก อำเภอนongใหญ่ จังหวัดชลบุรี ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๕๐.๐๐ เมตร		
	หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบ อบต.เขาชก กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,400.000	452.33	633,262.00	1.3642	617.06	863,896.02
	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	128.000	118.05	15,110.40	1.3642	161.04	20,613.60
6	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	12.000	182.69	2,192.28	1.3642	249.22	2,990.70
รวมราคากลาง								1,103,161.09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๓ (ซอยบ้านน้ำฮอง) หมู่ที่ ๔ บ้านชากนา ตำบลเขาสก อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบ อบต.เขาสก กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสก
------------------------------------	---



ฉลอง บัวกระโทก
(ฉลอง บัวกระโทก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชลิตา สัมณกรกุล
(ชลิตา สัมณกรกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประสาธ โวหาร
(ประสาธ โวหาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง